



Balvu Novada Ziņas

Balvu novada pašvaldības informatīvais laikraksts | 2015.gada 15.janvāris

1. (117.) numurs

Sveic pirmo šogad novadā dzimušo mazuli

Turpinot Balvu novada pašvaldībā iesākto tradīciju, ar ziediem, dāvanām un laba vēlējumiem Balvu novada Domes priekšsēdētājs Andris Kazinovskis un Balvu novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Svetlana Romanovska 5.janvārī sveica pirmo piedzimušo Balvu novada mazuli 2015.gadā – Martu Stefāniju Saidi. Priekšsēdētājs novēlēja, lai mazulīte aug vesela, gudra, skaišta un paklausīga, bet vecākiem – izturību un daudz mīlestības. Svetlana Romanovska svinīgi pasniedza pirmo dokumentu – dzimšanas apliecību.

Mazulīte izvēlējusies zīmīgu datumu, kad nākt pasaulē – 1.janvārī, jau pulksten.9.44 no rīta. Meitenītes vecāki Laila un Ivars Saides stāsta, ka mierīgi vēl paspējuši noskatīties Jaunā gada salūtu un paciemties pie draugiem, bet jau 9 no rīta devušies uz slimnīcu. Marta Stefānija ir otrais bērniņš Saidu ģimenē. Viņu mājās sagaidīja vecākā māsiņa.



Marta Stefānija piedzimuši Balvu slimnīcas Dzemdību nodaļā, kur mazos bērniņus un jaunās māmiņas sagaida augsti

S.Romanovska, A.Kazinovskis ar Martu Stefāniju un mazulītes vecākiem profesionāls un laipns personāls, mājīgas telpas, ģimeniska atieksme. Ne velti uz Balviem mazulus laist pasaulē brauc māmiņas ne tikai no pašu novada, bet arī no Rēzeknes, Daugavpils un arī no Rīgas.

Paziņojums par Investīciju programmas apstiprināšanu

Balvu novada dome 2014.gada 23.decembrī ir pieņēmusi lēmumu (protokols Nr.17,2.§) „Par aktualizēto Investīciju programmu 2014.-2017.gadam”.

Ar domes lēmumu un investīciju programmas pielikumu Nr.1 „Integrēto teritoriālo investīciju (ITI) ietvaros īstenojamās prioritārās projektu idejas ES fondu finansējumam 2014.-2020.gadam” var iepazīties Balvu novada pašvaldības Finanšu un attīstības nodaļā, Bērzpils ielā 1a, Balvos, un Balvu novada pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv sadaļā „Normatīvie akti un attīstības plānošanas dokumenti”.

Barikāžu dalībniekus aicina uz tikšanos

15.janvārī plkst.16.00 Balvu Novada muzejs aicina uz tikšanos 1991.gada barikāžu dalībniekus, lai dalītos atmiņās, kā arī pārrunātu 2016.gada iespējamus pasākumus sakarā ar to, ka šajā gadā aprit 25 gadi kopš barikāžu laika.

Domes priekšsēdētājs piedalījās pieņemšanā

Atsaucoties uz Baltkrievijas Republikas Ģenerālkonsula Daugavpilī Viktora Geisika ielūgumu, Balvu novada Domes priekšsēdētājs Andris Kazinovskis šī gada 14.janvārī piedalījās pieņemšanā sakarā ar diplomātiskās kadences noslēgšanu un došanos uz Baltkrievijas Republiku.

Pieaug gripas izplatība

Jaunākie Slimību profilakses un kontroles centra gripas un akūtu augšējo elpceļu infekcijas monitoringa dati liecina, ka ir sākusies intensīva gripas izplatība un tuvākajā laikā saslimstība ar gripu turpinās pieaugt. Aizvadītajā nedēļā gripas pacientu skaits bija vidēji 32 pacienti uz 100 000 iedzīvotāju.

Aizvadītajā nedēļā pie ģimenes ārstiem reģistrēti 35 klīniski apstiprināti gripas gadījumi, slimnīcās ar diagnozi gripa ievietoti 32 pacienti, savukārt ar diagnozi gripas izraisīta pneimonija slimnīcā ievietoti 5 pacienti. Gripas gadījumi reģistrēti vairākās Latvijas pilsētās - Daugavpilī, Jēkabpilī, Liepājā, Rēzeknē, Rīgā, Valmierā un Ventspilī.

Gripa ir nopietna elpceļu infekcija, kas var izraisīt smagas komplikācijas un pat nāves gadījumus, tādēļ ir svarīga gripas profilakses pasākumu ievērošana.

Informācija par gripas vakcināciju un citiem, nespecifiskajiem gripas profilakses līdzekļiem pieejama SPKC mājas lapā: <http://www.spkc.gov.lv/> gripa/

Tilžā godina 100 gadu jubilāri



Gan pati simtgadniece Marija Bukša, gan viņas tuvinieki priecājas, ka sagaidīta 100 gadu jubileja. Par ilgo mūžu ir jāpateicas Dievam. Tā ir Dieva dāvana.

Novēlam, lai Marijai būtu laba veselība un lai meitas, mazbērnu un mazmazbērnu gādība un labestība piepilda visas turpmākās mūža dienas!

14.janvārī Balvu novada Tilžā savu 100 gadu jubileju atzīmēja Marija Bukša. Lielajā dienā jubilāri sveica Balvu novada Domes priekšsēdētāja vietnieks Normunds Dimitrijevs, Tilžas pagasta pārvaldes vadītāja Anna Bērziņa un Vectilžas pagasta pārvaldes vadītāja Genovefa Jermacāne.

Savā mūžā Marija uzaudzinājusi divas meitas, un tagad priecājas par saviem trīs mazbērniem un četriem mazmazbērniem, kuri visi pašlaik mācās augstskolās.

Simtgadniece sava mūža lielāko daļu ir dzīvojuši un strādājuši Vectilžas pagastā, kur saimniekojusi savā lauku mājā un kur bija jādara visi smagie darbi, jo bija ļoti liela kūts, kur turēja gan pīles, gan zosis, gan aitas, gan govis, gan zirgus, gan bulļus.

Pašlaik sirmā kundze dzīvo pie mazmeitas Ingridas Tilžā. Mazmeita šad tad sapnī pārstaigā vecmāmiņas lauku mājas, kuras viņai saistās ar kaut ko tīru un kaut ko foršu. Viņa atceras visu labo, ko vecmāmiņa tur ir devusi. Tas dod tādā pozitīvu lādiņu un enerģiju, jo tur bija dzīvots ar labestību, ar darbu un godīgumu. No bērības atmiņā palicis, ka grīdas mājās vienmēr bijušas izberztas baltas un ka istabās bija lielas palmas, no kuru lapām mazbērniem bija jāpalīdz noslaucīt putekļi. Simtgadniece joprojām ir ļoti kārtīga, skatās, lai būtu rūpīgi saklāta gulta un viss pārējais. Visam jābūt ar glanci.

Visu mūžu Marija ir bijusi čakla rokdarbniece. Pati turējusi aitas, cirpusi, vērpusi dziju un krā-

sojusi to. Audusi ļoti, ļoti skaistas segas, ļoti skaisti adījusi. Pat tagad vēl ir saglabājušies maiši ar viņas adījumiem.

Simtgadniece arī ļoti mīl bērnus. Tagad gan vairāk uztraucas par saviem mazmazbērniem, kā viņiem klājas, vai pabeigs augstskolas. Un ikdienā, veroties ārā pa logu, pamana, ka Tilžā paliek mazāk jaunatnes un vispār cilvēku, ka gar logiem braukā mazāk mašīnu.

Simtgadniece ir ticīgs cilvēks, vienmēr tuva ir bijusi baznīca. Arī par godu savai dzimšanas dienai, kaut arī pašlaik dzīvo daudzstāvu mājās 3.stāvā, mazmeitas pavadīta apmeklēja svēto misī Tilžas Svētā Jāzepa Romas katoļu baznīcā, aizgāja pie grēksūdzes un saņēma sakramentu.

Kopumā Marijas kundzes dzīve nav bijusi viegla, jo visu mūžu ir smagi strādājusi ne tikai savā lauku sētā, bet arī pie saimniekiem, kuri visādi mēdza pārbaudīt. Piemēram, izmeta naudu, lai slaukot atrastu, bet simtgadniece vienmēr visu salasīja un atdeva, nolika savā vietā. Vienmēr savu darbu veikusi ar vislielāko atbildību, bijusi godīga un kārtīga.

Vēl dzīvē smags posms ir bijis, kad aizsaules ceļos ir bijusi jāpavada meita.

Jautāts, kas ir Marijas kundzes ilgā mūža noslēpums, mazmeita Ingrīda zināja atbildēt, ka visu mūžu vecmāmiņa ir turējusies pie moto - nedari citam to, kas tev pašam nepatīk, un, lai pirksts pie netaisnīga graša nelien, nekad pie netaisnīga graša pirkstu nepieliec!

Gada nogalē apbalvo labākos 2014.gada sportistus

28.decembrī Balvu muižā notika Balvu Sporta skolas rīkotais pasākums „Jaunatnes sporta laureāts 2014”, kurā tika sumināti labākie sporta skolas audzēkņi un treneri.

Ar piemiņas balvām Balvu novada Domes priekšsēdētājs Andris Kazinovskis un Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova apbalvoja sportistus, kuri saņēmuši lielāko punktu skaitu pēc Balvu Sporta skolas konkursa nolikuma. Tāpat balvas saņēma arī labākais futbolists un motosportists.

Pasākuma laikā sportistus ar priekšnesumiem sveica Balvu Mūzikas skolas saksofonisti un dziedātāji ar dažādiem skaņdarbiem, bērnu ansambļa „Notiņas” solistes ar skanīgām dziesmām, deju grupa „Di dancers” un Sporta skolas dejotāji ar

krāšņām dejām.

Balvu sporta skolas laureāti 2014:

- Svarcelšanā - Ralfs Boldāns, treneris Varis Sārtaputnis;
- Vieglatlētikā - Aivis Krastiņš, treneris Imants Kairiņš;
- Volejbolā - Emīls Elksnītis, treneris Iļģors Šnepers;
- Peldēšanā - Raits Markus, treneris Romualds Kokorevičs;
- Sporta dejās - Deivids Bebīns un Amanda Romka, trenere Anita Grāmatīņa;
- Grieķu - romiešu cīņa - Jānis Stepanovs, treneris Konstantīns Titorenko;
- Basketbols - Endijs Tūcis, treneris Arnis Voika;
- Futbols - Mārtiņš Žugs, treneris Jānis Zakariņis;
- Motosports - Lauris Eizāns, treneris Ēriks Eizāns.



2014.gada Sporta laureāti kopā ar Balvu novada Domes priekšsēdētāju A.Kazinovski un Balvu Sporta skolas direktori L.Beļikovu (centrā)

Bērzpilī Jauno gadu sagaida ar pašdarbības kolektīvu uzstāšanos un ekstrasesnu pareģojumiem

30.decembrī Bērzpils sporta hallē notika Gada noslēguma pasākums Bērzpils pagasta iedzīvotājiem, kurā koncertēja pagasta un vidusskolas pašdarbības kolektīvi: sieviešu vokālais ansamblis „Naktsvijoles”, vadītāja Daiga Griestiņa, folkloras kopa „Saivenis”, vadītājs Juris Stepanovs, jauniešu dramatiskais kolektīvs „Spilka”, vadītāja Mairita Rakstiņa, deju kopa „Asjate”, jauniešu deju kolektīvs un vidusskolas deju kolektīvs „Pastaliņas”, kolektīvus vada Iveta Tiltiņa. Ar skaistām dziesmām skatītāju sirdis priecēja Čivču un Ākuļu ģimenes. Bija ieradušies arī ekstrasesni, kas pareģoja nākotni gan pārvaldes vadītājai Birutai Bogdanei, gan arī kolektīvu vadītājiem. 2015.gads būs veiksmīgs un bagāts visiem!

Pagasta pārvaldes vadītāja Biruta Bogdane savā svētku uzrunā pateicās visiem, kas 2014. gadā ir ieguldījuši savu laiku un brīvprātīgo darbu Bērzpils pagasta

labā: Pateicības raksti tika pasniegti – Eleonorai Namsonei par iniciatīvu krucifiksa atjaunošanā Bērzpils centrā; Iriņai Maderniecei un Mārtiņam Poševai par ziedu paklāja izveidošanu Balvu novada svētkiem; Gaļinai Sapok par Lielās Talkas zupas gatavošanu; Ērikam Mičulim par informatīvā stenda izgatavošanu; Andrejam Ikstenam par sarūpēto skaisto eglīti Bērzpils centrā; Anastasijai Gļaudai, Iriņai Kindzulei par ieguldīto darbu Bērzū baznīcas kopšanā un teritorijas labiekārtošanā; Vilhelmam Loginam par ieguldīto darbu Bērzū baznīcas teritorijas labiekārtošanā.

Paldies vārdi izskanēja gan Bērzpils pagasta pārvaldes kolektīvam - par apzinīgu savu amata pienākumu pildīšanu, gan arī algotajiem strādniekiem, jo viņi ir tie, kas visvairāk strādājuši pie pagasta apkārtnes teritorijas un objektu sakopšanas.

Uzslavas vārdi tika teikti



pašdarbības kolektīviem, sportistiem, vidusskolas kolektīvam, kā arī visiem zemniekiem, uzņēmējiem, kuri visa gada garumā ir atbalstījuši pasākumus un citas sabiedriskās aktivitātes Bērzpils pagastā.

„Lai katram no mums būtu prieks, iespējas un gribasspēks realizēt savas labās ieceres nākamajā gadā, jo labais vairo labo!” savu vēlējumu visiem pasākuma apmeklētājiem iz-

teica Bērzpils pagasta pārvaldes vadītāja Biruta Bogdane.

Anna Kriviša
Bērzpils pagasta kultūras pasākumu organizatore

Svētki nosvinēti netradicionālā gaisotnē

Līdz ar radošo pasākumu aizvadītā gada 30.decembrī, Balvu Novada Ziņās noslēdzas rakstu sērija par Balvu Kultūras un atpūtas centru. Protams, paliek vēl daudz neizzinātā, daudz neatklātā, kas paliks tikai nama darbinieku un apmeklētāju atmiņās, bet nams turpina dzīvot, veidojot jaunas atmiņas, vien esot jau par vienu gadu vecāks.

Balvu Kultūras un atpūtas centra, ēkas Balvos, Brīvības ielā 61, 60 gadu pastāvēšanas jubileja tika svinēta netradicionālā gaisotnē. Vakara gaitā tika izstāstīts stāsts “Mums pieder tiks daudz...” par būšanas, radišanas un pastāvēšanas prieku, atskatoties uz zīmīgākajiem vēstures notikumiem Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Tā bija spēle starp esošajiem un bijušajiem kultūras nama darbiniekiem, kuru vadīja Latvijā pazīstamais pasākumu vadītājs Māris Grigalis. Pasākuma laikā namu papildīja labu vārdu, smieklu un mūzikas skaņas, kuras radīja gan solists Ainārs Bumbers, gan mūziķis Arnis Graps. Noslēgumā ikvienu pārsteidza

svētku salūts, ko veidoja zālē ienestās 60 tortes ar 60 krāšņām svecītēm.

Sveicot Balvu Kultūras un atpūtas centra kolektīvu, Balvu novada Domes priekšsēdētājs A.Kazinovskis uzsvēra, ka Balvos pasākumi tiek organizēti augstā līmenī – gan tradicionālie Balvu novada svētki, gan Valsts svētku pasākumi, kā arī starptautiskie festivāli. „Pie mums brauc viesi, uzstājas ārvalstu kolektīvi, kultūras dzīve pilsētā ir daudzpusīga,” teica A.Kazinovskis, vēlot izturību un radošas idejas arī turpmāk.

Pirms sešdesmit gadiem tieši Vecgada vakarā jaunuzceltajā Balvu kultūras namā notika pirmais svētku pasākums. Balvu iedzīvotājiem gadu garumā Kultūras un atpūtas centrs kļuvis par pilsētas vizītkarti, ar kuru apmeklētāji patiešām lepojas.



Balvu Kultūras un atpūtas centra kolektīvs ir vienots ne tikai ikdienas darbos, bet arī svētku dienās. Lai radošas, interesantas idejas arī turpmākos gadus!

Plānotie pasākumi un aktivitātes Balvu novadā

Izsludināts konkurss uz Briežuciema pamatskolas direktora amatu

Balvu novada pašvaldība, Reģ.Nr.90009115622, izsludina atklātu konkursu uz Balvu novada pašvaldības Briežuciema pamatskolas direktora amatu.

Prasības pretendentiem(-ēm):
- uz pretendentu neattiecas Izglītības likumā un Bērnu tiesību aizsardzības likumā noteiktie ierobežojumi strādāt par pedagogu;

- pretendenta izglītība atbilst Izglītības likumā un Ministru kabineta noteikumos par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo kvalifikāciju un profesionālās pilnveides kārtību

noteiktajām prasībām;

- pretendents prot valsts valodu augstākajā līmenī atbilstoši Valsts valodas likuma prasībām un vismaz vienu Eiropas Savienības oficiālo valodu profesionālajai darbībai nepieciešamajā apjomā;
- pretendentam ir vismaz triju gadu pedagogiskā pieredze izglītības jomā vai izglītības vadības darbā.

Pretendentiem(-ēm) jāiesniedz sekojoši dokumenti:

- motivēta pieteikuma vēstule;
- īss dzīves un darba gaitu pārstašs (CV);
- izglītību un kvalifikāciju

apliecinošu dokumentu kopijas;

- valsts valodas prasmes apliecība (ja nepieciešams);
- izglītības iestādes attīstības vīzija (PowerPoint prezentācija izdrukas formā).

Ar konkursa nolikumu var iepazīties Balvu novada pašvaldības mājas lapā www.balvi.lv. Dokumenti amata pretendentiem jāiesniedz līdz 2015.gada 3.februāra plkst.15.00 Balvu novada pašvaldībā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 pieņemamajā istabā (2.stāvā, 28.kabinetā), tālruni uzzinām: 64521083 vai 26726566.

Aicina darbā sociālo darbinieku

Balvu novada pašvaldības Sociālais dienests aicina darbā (uz laiku) sociālo darbinieku ar sociālā darbinieka vai sociālā pedagoga pabeigtu vai nepabeigtu augstāko profesionālo izglītību.

Pieteikties personīgi Sociālajā dienestā, Raiņa ielā 52, Balvos, vai sūtīt CV uz e-pastu: socdienests@balvi.lv.

Tālrunis uzzinām 26113816, Regīna Melberga.

Pārdod labiekārtotu 2 istabu dzīvokli Brīvības ielā 89-11 vai maina pret dzīvokli ar malkas apkuri. Dzīvoklis atrodas 4.stāvā. T. 64507197

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA izsludina pretendentu pieteikšanos uz vakanto ALŪKSNES MUZEJA DIREKTORA Amatu (uz noteiktu laiku)

Galvenie darba pienākumi: organizēt un vadīt Alūksnes muzeja darbu.

Prasības pretendentam:
- augstākā izglītība;
- pamatzināšanas pašvaldības iestādes darba organizēšanā (lietvedība, finanšu jautājumi, pašvaldības iepirkumi);
- labas iemaņas darbā ar datoru;
- B kategorijas autovadītāja apliecība;

- laba komunikācija, pozitīva attieksme pret veicamo darbu, augsta atbildības sajūta,
- spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību.

Vēlamās zināšanas un pieredze:
- pamatzināšanas muzeju darbā;
- pieredze ES strukturfondū un citu projektu sagatavošanā un realizēšanā;
- pieredze vadošā amatā

ne mazāka kā 3 gadi.

Pieteikuma (motivācijas) vēstuli, izglītības un profesionālās darbības aprakstu (CV) līdz 2015.gada 27.janvārim plkst.16.00 var nosūtīt pa faksu 64381150, e-pastu dome@aluksne.lv, pa pastu vai nogādāt personīgi – Alūksnes novada pašvaldībai, Dārza ielā 11, Alūksnē, LV 4301, 306.kabinets.
Kontaktpersona Janīna ČUGUNOVA, t.26118815.

Balvu pilsētā

17.janvārī Latvijas čempionāts zemledus makšķerēšanā 1.diena. Balvu ezers. Pulcēšanās, reģistrācija un izloze sacensību vietā no plkst. 8.30 līdz 9.00. Sacensību atklāšana plkst. 9.10. Starts – plkst.10.00. Finišs – plkst.13.00.

17.janvārī V Starptautiskais bērnu un jauniešu talantu un modes festivāls "Pa modes pakāpieniem" 1.diena. No plkst. 14.00 - 18.00 konkurss "TOP modelis" – stila un imidža (pret a porter) tērpu un avangarda tērpu skate, teatralizēto tērpu kolekciju konkursa 1.daļa Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Ieeja EUR 2, -

18.janvārī Latvijas čempionāts zemledus makšķerēšanā. Sacensību otrā diena. Izloze no plkst. 8.30-9.00. Starts plkst. 10.00. Finišs plkst.13.00. Rezultātu paziņošana un sacensību uzvarētāju apbalvošana no plkst.15.00 -15.30.

18.janvārī V Starptautiskais bērnu un jauniešu talantu un modes festivāls "Pa modes pakāpieniem" 2.diena. No plkst.11.00 Konkurss "TOP modelis" – "Etno motīvi" un vakartērpu skate, teatralizēto tērpu kolekciju konkursa 2.daļa. Koncerta programmā: Balvu dziedošie un dejojošie bērni un jaunieši. Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Ieeja EUR 2, -

24.janvārī plkst.16.00 Senioru kora "Pīlādziņi" 10 gadu jubilejas koncerts "Ar smaidu pa dzīvi!" Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Piedalās senioru koris "Rēzekne", deju kopas "Luste" un "Atvasara". Ieeja bezmaksas.

25.janvārī plkst.16.00 Valmieras Drāmas teātra viesizrāde – Anšlava Egliša luga "Bezkaunīgie veči" Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Biļetes iepriekš pārdošanā EUR 6, -; 7,- un 8,50.

Briežuciema pagastā

Briežuciema pagasta Tautas nama mazajā zālē visu mēnesi skatāma Briežuciema pamatskolas skolēnu zīmējumu izstāde.

Līdz februāra beigām mazajā zālē apskatāma Māras Āzes, Mariakas Bečas, Andras Korņejevas

fotoizstāde "Dzīves steigā nepamanām..."

Kubulu pagasts

Kubulu Kultūras nama mazajā zālē visu mēnesi skatāma Edītes un Nikolaja Gorkinu fototizstāde "Bēni - mūsu nākotne".

31.janvārī plkst.14.00 Sadancošanās "Lecam pa vecam, lecam pa jaunam XII" dalībnieku koncerts pansionātā "Balvi".

31.janvārī plkst.17.00 Tautisko deju kolektīvu sadancošanās "Lecam pa vecam, lecam pa jaunam XII" Kubulu Kultūras namā. Piedalās 7-9.klašu jauniešu deju kolektīvi no Vidzemes, Latgales un Rīgas.

Krišjāņu pagasts

16.janvārī plkst.22.00 Jaungada karnevāls Krišjāņu Tautas namā. Masku parāde no plkst.23.00-24.00. Balvas rūpīgi gatavotām maskām. Spēlēs Zintīns Krakops. Ieejas maksa EUR 2, - pēc plkst.23.00 EUR 2,50. Visas ieejas biļetes piedalīsies loterijā. Galvenā balva krūzīte uz Stokholmu ar prāmi Isabelle.

Lazdulejas pagasts

17.janvārī plkst.19.00 Zolītes vakars Lazdulejas pagasta Saieta namā.

Tilžas pagastā

24.janvārī plkst. 19.00 Pašdarbnieku pasākums "Pop-ielā piestāj Tilžā" Tilžas kultūras namā.

Izstādes

Balvu novada Tilžas Kultūrvēstures izpētes un Tūrisma centrā skatāma izstāde "Smilšu skulptūru starptautiskā festivāla Jelgavā labāko darbu foto apskats".

Balvu Kultūras un atpūtas centrā skatāma Preiļu foto amatieru izstāde „Preiļi un preiļieši gada-laiku ritumā”, L.D. Bērziņa gleznu izstāde, Lienes Šaicānes gleznu izstāde.

Balvu Novada muzejā piecās muzeja ekspozīciju zālēs mūsdienīgi atspoguļotas Ziemeļlatgalei raksturīgās tēmas, tostarp etnogrāfija, tradicionālā mūzika, folklorā, paražas, psalmi, Maija dziedājumi, cilvēku prasmes un citas vietējās vērtības.

Paldies!

Ir labi, ja ir apkārt siltums tāds un apziņa - par Tevi domā kāds...

Balvu novada pašvaldības Pansionāts "Balvi" saka lielu un sirsnīgu paldies par sniegto atbalstu, labestību, izpalīdzību un iejūtību 2014. gadā:

- Balvu novada Domei;
- Sociālajam dienestam;
- Balvu novada pagastu pārvaldēm;
- Zviedru draugiem no Gnosjo Hjalper un Dagnijai Dalbīnai;
- SIA "Senda DZ";
- AS "Laima" kolektīvam, iekšējo un ārējo mārketinga aktivitāšu projektu vadītājam D.Sarapu;
- SIA „LAFIKO.LV”;
- Uzņēmējiem Ingai un Ilmāram Petrovskiem;
- Gitai Kalnačai;
- Zinaīdai Kozurei;
- un visiem, kas mūs atbalsta.

Jana Komane,
Pansionāta "Balvi" direktore

Jauniešu gada balva Jauniešu gada balva Jauniešu gada balva

AICINĀM PIETEIKT AKTĪVU, RADOŠU JAUNIETI VAI JAUNIEŠU GRUPU BALVU NOVADA JAUNIEŠU GADA BALVAI 2014

INFORMĀCIJU PAR PRETENDENTU PIETEIKŠANU SKATĪT <http://balvubjc.com> www.balvi.lv

Jauniešu gada balva Jauniešu gada balva Jauniešu gada balva

PIEKTDIEN, 6. MARTĀ PLKST. 11:00

BALVU PROFESIONĀLAJĀ UN VISPĀRIZGLĪTOJOŠAJĀ VIDUSSKOLĀ

TĀDI RAKSTI PŪRIŅĀ

8. starpnovadu bērnu modes skate

Piedalās Balvu, Alūksnes un Cēsu nov. pirmsskolas iestāžu audzēkņi un skolu 1. – 9. klašu skolēni.

BALVU NOVADA ZIŅAS
Iznāk 2 reizes mēnesī
Izdevējs - Balvu novada Dome
Nod. maks. apl. Nr. 90009115622

Norēķinu konts:
SEB banka
UNLALV2X
LV93UNLA0050014291739

Reģistrācijas numurs
000703136
Bezmaksas
Tirāža: 6000 eksemplāri

Izdevumu sagatavoja Lauma Kalva.
Redakcijas adrese: Bērzpils iela 1A, Balvi.
Laikraksta materiālus sagatavojuši pašvaldības darbinieki. Par faktu, skaitļu pareizību, kā arī par sludinājumu tekstiem atbild to autors.